ПРОТОКОЛ №16

заседания оргкомитета проведения районного конкурса сочинений

 «Отцы глазами детей».

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина Раиля

Анфасовна

Дата заседания 25 февраля 2019г.

По итогам конкурса решили:

Победители в конкурсе сочинений «Отцы глазами детей» написанных на

татарском языке:

Младшая возрастная группа (7-10лет)

1место:

Валиева Раиля    МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова».

        руководитель : Зарипова Р.Н.

 Марданов Динар    МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова»

       руководитель:  Котдусова Г.Р

Средняя возрастная группа ( 11-14лет)

1место:

Валиева Алия      МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова»

      Руководитель : Гарафиева Ф.Р.

Валеев Камиль    МБОУ «Мало - Уруссинская ООШ»

     Руководитель: Юсупова З.В.

Зайдуллина Рамиля     МБОУ «Уруссинская гимназия»

      Руководителя: ШариповаГ.М.

2 место
Юсупов Аяз   МБОУ «Старо - Уруссинская СОШ»

      Руководитель:

Победители в конкурсе сочинений «Отцы глазами детей» написанных

на русском языке:

Младшая возрастная группа (7-10лет)

1 место:

Ямаев Амир МБОУ  «Уруссинская гимназия»

Руководитель : Куртбариева З.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

Шарипова Яна МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: ГазиеваА.И.

Семина Екатерина  МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: ГазиеваА.И.

 2 место

Файзрахманов Ильяс МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: Рахматуллина А.М.

Абдуллина Амила  МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: Хикматуллина Ф.К.

Харисов Айрат МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: Галиева Е.А.

Халитов Данияр  МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: Маслова Э.Р.

3 место
Гатченко Артур  МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Руководитель Шайгуманова Г.Н.

Гусамова Зайнаб   МБОУ «Уруссинска гимназия»

Руководитель: Галиева Л.Ш.

Миргалимова Алина МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Руководитель: Саттарова Э.Ф

Средняя возрастная группа ( 11-14лет)

1место:
Попов Владислав    МБОУ «Абсалямовская ООШ»

Руководитель: Ямалеева Ф.С.

Царьков Прохор  МБОУ «Уруссинская ООШ №2»

Руководитель: Матвеева Г.В

Давлятчин Радмир МБОУ «Уруссинская ООШ №2»

Руководитель: Масалимова А.Р.

2 место

Нигаметьянова Аделя   МБОУ«Уруссинская СОШ №3»

Руководитель: Низамеева О.А.

Садыкова Алина   МБОУ «Каракашлинская ООШ»

Руководитель: Насырова Ф.И

Латыпов Раиль   МБОУ «Каракашлинская ООШ»

Руководитель : Марданова З.А.

3 место
Шарифуллин Ильнар  МБОУ «Уруссинская гимназия»

Руководитель : Нафикова В.Н.

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________ Г.М. Губайдуллина

                                       _______________ Р.Р.Синагулова